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Begyndelsen

Første overgreb, da jeg var tre, senere fald på trappe uden gransk-
ning af skade heraf. Faldet resulterede i min ene bule på panden, 
den anden forårsaget af skoldkopper.
Næste overgreb i den tidlige pubertet. Flere forskellige krænkere ven-
tede forude. Jeg var et problembarn. Jeg blev mobbet i skolen,  truet 
af nabokonen, svigtet af familie, skole, kommune, mine omgivelser. 
2004: Fyrværkerieksplosionen i Seest. 
2007: Første møde med psykiatrisk afdeling. Ingen anskuelse af 
PTSD eller øvrige følger af overgreb; jeg var tiltagende besat af mit 
udseende. 
2008: 49 kg, sygeligt underernæret. Paranoid skizofreni og gene-
raliseret angst lagt på uvidenhed og psykofarmaka. 
2009: Sommer: Jeg var ikke længere et problembarn, men et psykia-
trisk tilfælde, hvorfor jeg blev presset til bosættelse på bosted, hvil-
ket kun tjente normerne. Efterår: Jeg flygtede i overført forstand.  
11.11.2009: Hovedtraume. December: Voldtaget af psykiater, muligvis 
ham, der gav mig tankeforstyrrelser. Jeg blev atter presset til bosæt-
telse på selvsamme bosted, på trods, som tre måneder forinden.  
09.10.2010: Antiklimaks. Panodil blandet med Morgan; en skillevej, af 
pure protest. Fraflytning fra bostedet. Efterfølgende stride år, hvilket 
leder til boykot af normerne for de roller, jeg gennem årene er blevet 
tildelt og massive sager mod systemet. 
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Den indre kamp er netop begyndt, des mere jeg 
søger skjul, des mere jeg flygter 

Er det prisen at betale?
Er det prisen for at være unik, hård 
som arsenik?
Her ligger jeg og tænker dybt.
Folk misforstår mig og sukker stygt.
Er jeg paranoid, eller er der hold i mine ord?
Skulle jeg følge dem 
og gå om bord?

Tænker på livets gang, hører alt om ”der var engang”
Kalder på Gud, ånder, og hvem ved, mens jeg langsomt brydes ned
Jeg ligger her i angst og nød, 
medens jeg filosoferer over mit levebrød
Spørger: 
Er jeg til for at blive noget eller bare for at være noget?
I mit hoved spilles der sange som Deja Vu
Tænker tanker som: Er mit liv slut nu?
Tænker på menneskets virkelige jeg, overvejer menneskets sind
Overvejer:
Er jeg det pure opspind? 

Prøv hellere en tænker i stedet for systemets lænker
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Her ligger jeg, finder styrke hos hvem, hvad, jeg ej kender til
Jeg prøver at finde svar hos noget, jeg ej har
I medgang
I modgang 
bliver der altid sunget en klagesang
Mit indre svækkes, dog ser jeg klart
ALDRIG 
har mit liv været rart.

Tankespindet spindes
Jeg ønsker alle tanker sande i søgen på sandheden
Jeg søger noget lignende, noget nyt
Jeg bliver jaget af, hvem der ønsker mig konvertere til tro
Jeg længes efter gådens svar, en ledetråd af mystik
Søgen forbliver muligheder, gør
jeg bliver.

Hvad der før var mig, er nu en tom skal
Jeg mangler reaktion, tilståelse
Jeg står rede til prøvelse, koste hvad det vil.

Jeg gemmer mig bag masken af falske negle og pænt hår,
jeg føler sorg, jeg føler frygt
Forvildet af øjeblikket, ødelagt, splittet af tanke
Selvskadende handlinger, synes som eneste vej
Ingen, ingenting kan hjælpe eller fortælle; jeg finder vej
Arbejder mod sandsynligheden,  




